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SwimRace 3.0 
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1. 50 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 10:09 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 

 
1. Škvařil Jiří 2000 KomBr 34.40 8/3 237 

  
2. Janík Miroslav 2000 TeBr 37.30 8/4 186 

  
3. Vodička Tomáš 2000 KomBr 39.10 8/5 161 

  
4. David Jakub 2000 MiBo 39.70 7/3 154 

  
5. Kasík Tomáš 2000 SnHod 40.10 6/6 149 

  
6. Kůra Jonáš 2000 AqSoVr 41.00 3/5 140 

  
7. Lim Marek 2000 DeBř 41.70 6/5 133 

  
8. Kocián Zdeněk 2000 ASKBl 41.80 6/3 132 

  
9. Kaš Petr 2000 TeBr 42.20 8/6 128 

  
10. Dohnalík Jiří 2000 ASKBl 42.50 5/6 126 

  
11. Stehlíček Kamil 2000 KomBr 42.70 5/3 124 

  
12. - 13. Zelenka Adam 2000 TeBr 43.10 6/2 120 

  
12. - 13. Dvořák David 2000 SpUB 43.10 7/5 120 

  
14. Kodýtek Jan 2000 KomBr 43.40 7/2 118 

  
15. Přibyl Vojta 2000 MiBo 45.50 5/1 102 

  
16. Novotný Petr 2000 KPSVy 46.50 4/3 96 

  
17. Stloukal Štěpán 2000 ASKBl 46.60 3/2 95 

  
18. Cír Horymír 2000 KomBr 46.90 3/4 93 

  
19. Proks Marek 2000 TeBr 48.00 5/5 87 

  
20. Sviták Radek 2000 SnHod 48.60 3/1 84 

  
21. Pech Martin 2000 PKKBr 52.20 2/4 68 

  
22. Hlucháň Petr 2000 KomBr 52.80 4/6 65 

  
23. Sáňka Vladimír 2000 AqSoVr 53.60 1/2 63 

  
24. Svozil Jakub 2000 SpUB 54.20 4/5 61 

  
25. Kopáč Martin 2000 SnHod 01:03.10 6/4 38 

  
 

1. 50 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 10:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Krejčí Kryštof 2001 KomBr 38.90 7/4 164 
  

2. Březina Tomáš 2001 KomBr 39.30 8/2 159 
  

3. Tomandl David 2001 TeBr 39.70 5/2 154 
  

4. Nečas Jakub 2001 KomBr 40.50 5/4 145 
  

5. Dvořák Tomáš 2001 TeBr 41.20 7/1 138 
  

6. Vaverka Igor 2001 KomBr 43.50 7/6 117 
  

7. Zonzin Toni 2001 KPSVy 43.90 8/1 114 
  

8. Janák Jiři 2001 KomBr 44.40 6/1 110 
  

9. Havlíček Jan 2001 KomBr 46.80 4/2 94 
  

10. Rylich Lukáš 2001 DeBř 50.70 3/3 74 
  

11. D´Altilia Filip 2001 PKKBr 51.50 4/1 71 
  

12. Přibyl Ondřej 2001 KPSVy 56.50 4/4 53 
  

13. Kolesa Jakub 2001 TeBr 57.60 2/3 50 
  

14. Jelínek Šimon 2001 DeBř 58.20 1/4 49 
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15. Sládek Tomáš 2001 TeBr 58.80 2/5 47 
  

16. Šenk Daniel 2001 ASKBl 59.20 3/6 46 
  

17. Veverka Lukáš 2001 DeBř 01:00.20 2/2 44 
  

18. Hodek Jakub 2001 PKKBr 01:03.40 1/3 38 
  

 

2. 50 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 10:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Michálková Katka 2000 DeBř 36.20 7/1 298 
  

2. Matyusová Kristýna 2000 KomBr 38.00 7/2 258 
  

3. - 4. Husovská Andrea 2000 MiBo 38.10 6/4 256 
  

3. - 4. Fego Adelhaida 2000 TeBr 38.10 7/5 256 
  

5. Hrušková Alžběta 2000 KomBr 38.30 7/4 252 
  

6. Indrová Agáta 2000 KomBr 38.90 6/3 240 
  

7. Zadražilová Anna 2000 KPSVy 39.40 6/2 231 
  

8. Vráblíková Veronika 2000 KomBr 42.20 6/5 188 
  

9. Ratkovská Alice 2000 ASKBl 42.30 6/1 187 
  

10. Hošková Justina 2000 MiBo 42.40 5/2 186 
  

11. Sedláčková Vendula 2000 KomBr 44.10 5/6 165 
  

12. Horňová Adriana 2000 MiBo 44.80 5/3 157 
  

13. Hrazdilová Lucie 2000 TeBr 44.90 5/5 156 
  

14. Pokorná Barbora 2000 ASKBl 45.10 4/3 154 
  

15. Klimešová Lucie 2000 KomBr 45.80 5/4 147 
  

16. Grmelová Viktorie 2000 ASKBl 50.60 2/5 109 
  

17. Pazderová Vendula 2000 DeBř 50.70 2/3 109 
  

18. Štefulíková Kateřina 2000 AqSoVr 51.80 2/4 102 
  

19. Hortová Kateřina 2000 ASKBl 53.40 3/6 93 
  

20. Macková Diana 2000 MiBo 53.50 4/6 92 
  

21. Brovjáková Veronika 2000 SnHod 54.00 3/4 90 
  

22. Novotná Simona 2000 KPSVy 58.40 4/5 71 
  

23. Sokolová Katka 2000 DeBř 01:04.20 2/1 53 
    

 Waldhansová Barbora 2000 PKKBr diskval.   - Nenastoupila 
 

 

2. 50 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 10:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zmrzlá Klára 2001 KPSVy 41.80 7/6 194 
  

2. Jedounková Sandra 2001 KomBr 45.50 6/6 150 
  

3. Chocholáčová Ema 2001 TeBr 46.10 4/1 144 
  

4. Vaverková Eva 2001 KomBr 48.10 4/4 127 
  

5. Šínová Natálie 2001 TeBr 48.70 3/3 123 
  

6. Benešová Adéla 2001 SnHod 49.50 4/2 117 
  

7. Čermáková Daniela 2001 DeBř 49.80 1/2 115 
  

8. Budinská Zita 2001 KPSVy 50.40 5/1 111 
  

9. Prochová Barbora 2001 PKKBr 51.60 3/2 103 
  

10. Pirnusová Katka 2001 DeBř 52.40 1/3 98 
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11. Ševčíková Sára 2001 ASKBl 57.60 3/1 74 
  

12. Špačková Katka 2001 ASKBl 57.80 2/6 73 
  

13. Krejčířová Soňa 2001 ASKBl 01:02.40 3/5 58 
  

14. Součková Natálie 2001 ASKBl 01:06.70 2/2 48 
  

 

Závodnice mimo soutěž 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

Hrušková Anežka 2000 KomBr 35.40 7/3 319 
  

3. 25 VZ muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 10:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Kříž Adam 2002 KomBr 17.60 4/3 
   

2. Olejník Adam 2002 KPSVy 20.40 4/2 
   

3. Edes Albert 2002 KomBr 21.30 4/4 
   

4. Osička Jakub 2002 DeBř 21.50 4/1 
   

5. Špaček Michal 2002 ASKBl 22.70 3/2 
   

6. Kopecký Martin 2002 AqSoVr 23.10 2/2 
   

7. Švarc Radim 2002 ASKBl 24.20 2/3 
   

8. Masaryk Tomáš 2002 PKKBr 24.40 3/5 
   

9. Kratochvíl Ondra 2002 DeBř 25.10 3/4 
   

10. Golda Matěj 2002 KPSVy 25.90 3/3 
   

11. Štulpa Michal 2002 PKKBr 27.70 3/6 
   

12. Zálešák Filip 2002 KPSVy 29.10 3/1 
   

13. Jurka Adam 2002 KPSVy 36.80 2/4 
   

 

3. 25 VZ muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 10:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Cigánek Marek 2003 KPSVy 21.40 4/5 
   

2. Kazinota Vojta 2003 DeBř 23.90 4/6 
   

3. Kůra Matyáš 2003 AqSoVr 28.90 1/2 
   

4. Pokorný Štěpán 2003 ASKBl 30.60 2/5 
   

5. Waldhans Filip 2003 PKKBr 42.70 1/3 
   

6. Skalník Marek 2003 PKKBr 47.80 1/4 
   

 

4. 25 VZ ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 10:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Zubalíková Lucie 2002 SnHod 18.70 3/2 
   

2. Veselá Simona 2002 TeBr 20.60 3/5 
   

3. Košuličová Anna 2002 TeBr 20.70 3/4 
   

4. Pětivlasová Adéla 2002 TeBr 22.60 3/3 
   

5. Sedláková Barbora 2002 ASKBl 23.20 2/2 
   

6. Vaculíková Klára 2002 DeBř 23.60 3/1 
   

7. Ivičičová Anna 2002 DeBř 25.00 3/6 
   

8. Stloukalová Klára 2002 ASKBl 28.60 2/1 
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9. Procházková Sabina 2002 KPSVy 29.90 2/5 
   

10. Žilková Nikola 2002 AqSoVr 31.90 1/2 
   

11. Pazallová Patricie 2002 KPSVy 43.40 1/4 
   

 

4. 25 VZ ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 10:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Slatinská Barbora 2003 TeBr 24.20 2/4 
   

2. Stejskalová Tereza 2003 PKKBr 30.00 2/3 
   

3. Páleníková Martina 2003 PKKBr 32.70 1/3 
   

4. Krajčová Růžena 2003 AqSoVr 39.10 1/5 
   

5. Zonzin Giulia 2003 KPSVy 42.50 2/6 
   

 

5. 50 P muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 10:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Škvařil Jiří 2000 KomBr 46.90 6/3 185 
  

2. Kasík Tomáš 2000 SnHod 49.40 6/5 158 
  

3. Přibyl Vojta 2000 MiBo 50.20 6/2 151 
  

4. Svozil Jakub 2000 SpUB 50.70 4/2 146 
  

5. Vodička Tomáš 2000 KomBr 53.80 5/4 122 
  

6. David Jakub 2000 MiBo 54.20 5/1 120 
  

7. - 8. Proks Marek 2000 TeBr 55.80 5/5 110 
  

7. - 8. Dohnalík Jiří 2000 ASKBl 55.80 6/1 110 
  

9. Kůra Jonáš 2000 AqSoVr 56.40 4/4 106 
  

10. Stehlíček Kamil 2000 KomBr 56.70 5/2 105 
  

11. Sviták Radek 2000 SnHod 56.80 4/5 104 
  

12. Zelenka Adam 2000 TeBr 57.10 4/3 102 
  

13. Stloukal Štěpán 2000 ASKBl 57.90 3/3 98 
  

14. Hlucháň Petr 2000 KomBr 01:00.00 4/1 88 
  

15. Novotný Petr 2000 KPSVy 01:01.70 4/6 81 
  

16. Pech Martin 2000 PKKBr 01:05.00 2/5 69 
  

17. Sáňka Vladimír 2000 AqSoVr 01:05.50 3/2 68 
  

18. Hřebíček Jan 2000 ASKBl 01:08.50 1/4 59 
  

19. Havránek Lukáš 2000 PKKBr 01:16.90 1/3 42 
  

 

5. 50 P muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 10:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zonzin Toni 2001 KPSVy 49.30 6/4 159 
  

2. Březina Tomáš 2001 KomBr 52.50 6/6 132 
  

3. Vaverka Igor 2001 KomBr 55.40 5/3 112 
  

4. Behanec Martin 2001 PKKBr 56.20 3/4 107 
  

5. Novotný Cyril 2001 MiBo 58.60 2/3 95 
  

6. Rylich Lukáš 2001 DeBř 59.40 3/6 91 
  

7. Cacek Kryštof 2001 TeBr 01:00.90 3/1 84 
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8. Sládek Tomáš 2001 TeBr 01:05.20 2/2 69 
  

9. Přibyl Ondřej 2001 KPSVy 01:06.90 5/6 64 
  

10. D´Altilia Filip 2001 PKKBr 01:08.30 3/5 60 
  

11. Papiluer Alex 2001 MiBo 01:11.10 2/4 53 
  

12. Kolesa Jakub 2001 TeBr 01:21.50 1/2 35 
  

 

6. 50 P ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 11:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Purčová Lenka 2000 TeBr 44.20 6/3 321 
  

2. Hrušková Alžběta 2000 KomBr 46.60 6/4 274 
  

3. Husovská Andrea 2000 MiBo 47.10 6/2 265 
  

4. Janíčková Barbora 2000 TeBr 47.50 6/5 259 
  

5. Michálková Katka 2000 DeBř 48.10 6/6 249 
  

6. Zadražilová Anna 2000 KPSVy 48.20 6/1 248 
  

7. Vybíhalová Izabela 2000 MiBo 49.40 5/5 230 
  

8. Indrová Agáta 2000 KomBr 51.30 5/4 205 
  

9. Trčková Aneta 2000 KomBr 51.80 5/3 200 
  

10. Pokorná Barbora 2000 ASKBl 52.20 5/2 195 
  

11. - 12. Horňová Adriana 2000 MiBo 55.20 3/2 165 
  

11. - 12. Štěpková Nela 2000 TeBr 55.20 5/6 165 
  

13. Sedláčková Vendula 2000 KomBr 58.10 3/5 141 
  

14. Štefulíková Kateřina 2000 AqSoVr 01:00.10 4/6 128 
  

15. Klimešová Lucie 2000 KomBr 01:00.20 4/4 127 
  

16. Brovjáková Veronika 2000 SnHod 01:01.10 3/3 122 
  

17. Grmelová Viktorie 2000 ASKBl 01:03.80 2/2 107 
  

18. Hortová Kateřina 2000 ASKBl 01:06.40 3/1 95 
  

 

6. 50 P ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 11:06 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 

 
1. Benešová Adéla 2001 SnHod 56.20 4/1 156 

  
2. Prochová Barbora 2001 PKKBr 57.00 4/2 150 

  
3. Satková Gabriela 2001 TeBr 57.20 3/6 148 

  
4. Chocholáčová Ema 2001 TeBr 57.50 3/4 146 

  
5. Taiblová Kristýna 2001 SnHod 57.70 4/3 144 

  
6. Čermáková Daniela 2001 DeBř 01:01.40 2/5 120 

  
7. Budinská Zita 2001 KPSVy 01:03.30 5/1 109 

  
8. Ševčíková Barbora 2001 ASKBl 01:06.60 1/2 94 

  
9. Nespěchalová Natálie 2001 MiBo 01:07.20 2/3 91 

  
10. Krčálová Barbora 2001 AqSoVr 01:08.30 4/5 87 

  
11. Krejčířová Soňa 2001 ASKBl 01:09.90 1/4 81 

  
12. Strňáková Natálie 2001 MiBo 01:15.00 2/4 66 

  
13. Pařilová Michaela 2001 TeBr 01:15.40 1/3 65 
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7. 25 P muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 11:14 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Kříž Adam 2002 KomBr 22.50 2/3 

   
2. Edes Albert 2002 KomBr 26.10 2/4 

   
3. Osička Jakub 2002 DeBř 26.80 2/1 

   
4. Golda Matěj 2002 KPSVy 26.90 2/6 

   
5. Zálešák Filip 2002 KPSVy 31.50 1/4 

   
6. Tlamka Filip 2002 MiBo 31.80 1/5 

   
7. Sivera Pavel 2002 MiBo 33.00 1/1 

   
8. Hrubý Lukáš 2002 PKKBr 33.10 1/2 

   
9. Trávníček Radek 2002 KPSVy 36.40 2/2 

   
 

7. 25 P muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 11:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Cigánek Marek 2003 KPSVy 29.50 1/3 
   

2. Kazinota Vojta 2003 DeBř 32.50 2/5 
   

 

8. 25 P ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 11:19 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Zubalíková Lucie 2002 SnHod 24.50 3/3 

   
2. Pětivlasová Adéla 2002 TeBr 26.60 3/2 

   
3. - 4. Sedláková Barbora 2002 ASKBl 28.30 2/4 

   
3. - 4. Vaculíková Klára 2002 DeBř 28.30 3/5 

   
5. Košuličová Klára 2002 TeBr 28.80 3/6 

   
6. Stloukalová Klára 2002 ASKBl 29.00 2/5 

   
7. Kadlecová Šárka 2002 SpUB 29.40 3/4 

   
8. Sedláčková Aneta 2002 PKKBr 30.70 2/3 

   
9. Chatrná Adéla 2002 MiBo 30.80 1/2 

   
10. Ivičičová Anna 2002 DeBř 31.50 3/1 

   
11. Charvátová Tereza 2002 MiBo 31.70 1/4 

   
12. Procházková Sabina 2002 KPSVy 32.10 2/1 

   
13. Pernicová Tereza 2002 MiBo 35.10 1/3 

   
14. Pazallová Patricie 2002 KPSVy 47.00 1/5 

   
 

8. 25 P ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 11:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Vítová Magda 2003 ASKBl 33.20 2/2 
   

2. Novotná Julie 2003 MiBo 38.30 2/6 
   

3. Zonzin Giulia 2003 KPSVy 43.10 1/1 
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9. 50 Z muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 11:44 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 

 
1. Kaš Petr 2000 TeBr 46.80 5/4 130 

  
2. Janík Miroslav 2000 TeBr 46.90 6/4 130 

  
3. David Jakub 2000 MiBo 47.00 6/5 129 

  
4. Stehlíček Kamil 2000 KomBr 48.30 6/1 119 

  
5. Kocián Zdeněk 2000 ASKBl 48.80 5/5 115 

  
6. Dvořák David 2000 SpUB 49.30 5/2 112 

  
7. Vodička Tomáš 2000 KomBr 50.90 5/6 101 

  
8. Kodýtek Jan 2000 KomBr 52.60 5/3 92 

  
9. Lim Marek 2000 DeBř 53.40 4/1 88 

  
10. Svozil Jakub 2000 SpUB 54.60 4/6 82 

  
11. Cír Horymír 2000 KomBr 54.80 4/4 81 

  
12. Stloukal Štěpán 2000 ASKBl 56.90 3/2 73 

  
13. Sviták Radek 2000 SnHod 57.60 3/4 70 

  
14. Hlucháň Petr 2000 KomBr 58.00 4/2 68 

  
15. Hřebíček Jan 2000 ASKBl 58.70 2/6 66 

  
16. Kopáč Martin 2000 SnHod 59.80 5/1 62 

  
17. Sáňka Vladimír 2000 AqSoVr 01:05.20 3/5 48 

  
18. Pech Martin 2000 PKKBr 01:08.40 2/1 42 

  
19. Havránek Lukáš 2000 PKKBr 01:22.20 1/4 24 

  
 

9. 50 Z muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 11:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Krejčí Kryštof 2001 KomBr 44.50 6/3 152 
  

2. Nečas Jakub 2001 KomBr 46.20 6/2 136 
  

3. Tomandl David 2001 TeBr 48.20 6/6 119 
  

4. Dvořák Tomáš 2001 TeBr 51.60 4/3 97 
  

5. Havlíček Jan 2001 KomBr 54.90 3/3 81 
  

6. Behanec Martin 2001 PKKBr 57.90 3/1 69 
  

7. Janák Jiři 2001 KomBr 58.10 4/5 68 
  

8. Cacek Kryštof 2001 TeBr 01:00.00 3/6 62 
  

9. Šenk Daniel 2001 ASKBl 01:01.80 2/3 57 
  

10. Hodek Jakub 2001 PKKBr 01:05.70 1/3 47 
  

11. Veverka Lukáš 2001 DeBř 01:05.90 2/5 47 
  

12. Novotný Cyril 2001 MiBo 01:07.60 2/4 43 
  

13. Jelínek Šimon 2001 DeBř 01:14.20 1/2 33 
  

14. Papiluer Alex 2001 MiBo 01:22.30 2/2 24 
  

 

10. 50 Z ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 11:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Janíčková Barbora 2000 TeBr 41.40 6/4 285 
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2. Purčová Lenka 2000 TeBr 42.60 6/2 261 
  

3. Matyusová Kristýna 2000 KomBr 43.20 6/5 251 
  

4. Vráblíková Veronika 2000 KomBr 44.70 6/6 226 
  

5. Fego Adelhaida 2000 TeBr 45.50 5/3 215 
  

6. Trčková Aneta 2000 KomBr 46.10 6/1 206 
  

7. Hošková Justina 2000 MiBo 47.60 5/4 187 
  

8. Ratkovská Alice 2000 ASKBl 50.10 5/6 161 
  

9. Pokorná Barbora 2000 ASKBl 51.30 4/3 150 
  

10. Hrazdilová Lucie 2000 TeBr 52.60 5/2 139 
  

11. Vybíhalová Izabela 2000 MiBo 53.40 4/2 133 
  

12. Sedláčková Vendula 2000 KomBr 54.50 3/3 125 
  

13. Macková Diana 2000 MiBo 55.50 4/6 118 
  

14. Klimešová Lucie 2000 KomBr 56.00 4/1 115 
  

15. Štěpková Nela 2000 TeBr 57.80 3/5 105 
  

16. Waldhansová Barbora 2000 PKKBr 01:02.50 1/2 83 
  

17. Brovjáková Veronika 2000 SnHod 01:04.50 1/3 75 
  

18. Hortová Kateřina 2000 ASKBl 01:06.00 2/3 70 
  

19. Pazderová Vendula 2000 DeBř 01:06.90 1/4 68 
  

20. Sokolová Katka 2000 DeBř 01:08.10 1/5 64 
  

 

10. 50 Z ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 11:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zmrzlá Klára 2001 KPSVy 47.70 6/3 186 
  

2. Jedounková Sandra 2001 KomBr 49.00 4/4 172 
  

3. Šínová Natálie 2001 TeBr 50.20 4/5 160 
  

4. Vaverková Eva 2001 KomBr 51.80 5/1 145 
  

5. Satková Gabriela 2001 TeBr 54.40 3/6 126 
  

6. Taiblová Kristýna 2001 SnHod 57.90 5/5 104 
  

7. Špačková Katka 2001 ASKBl 01:00.70 2/2 90 
  

8. Pařilová Michaela 2001 TeBr 01:02.80 2/6 82 
  

9. Strňáková Natálie 2001 MiBo 01:04.50 3/1 75 
  

10. Ševčíková Sára 2001 ASKBl 01:05.50 3/2 72 
  

11. Ševčíková Barbora 2001 ASKBl 01:05.90 2/4 71 
  

12. Krčálová Barbora 2001 AqSoVr 01:06.80 3/4 68 
  

13. Pirnusová Katka 2001 DeBř 01:08.20 1/1 64 
  

14. Součková Natálie 2001 ASKBl 01:14.10 2/5 50 
  

15. Nespěchalová Natálie 2001 MiBo 01:26.60 2/1 31 
  

 

11. 25 Z muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 12:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Olejník Adam 2002 KPSVy 23.20 3/3 
   

2. Špaček Michal 2002 ASKBl 25.80 3/5 
   

3. Kopecký Martin 2002 AqSoVr 26.20 2/5 
   

4. Masaryk Tomáš 2002 PKKBr 27.00 3/4 
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5. Štulpa Michal 2002 PKKBr 28.10 2/4 
   

6. Švarc Radim 2002 ASKBl 29.00 2/2 
   

7. Hrubý Lukáš 2002 PKKBr 29.60 3/2 
   

8. Sivera Pavel 2002 MiBo 30.80 2/1 
   

9. Kratochvíl Ondra 2002 DeBř 32.20 3/1 
   

10. Trávníček Radek 2002 KPSVy 34.10 2/3 
   

11. Tlamka Filip 2002 MiBo 34.60 1/2 
   

12. Jurka Adam 2002 KPSVy 35.80 1/1 
   

 

11. 25 Z muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 12:13 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Pokorný Štěpán 2003 ASKBl 30.00 1/3 

   
2. Kůra Matyáš 2003 AqSoVr 30.10 2/6 

   
3. Skalník Marek 2003 PKKBr 33.80 3/6 

   
4. Waldhans Filip 2003 PKKBr 34.20 1/5 

   
5. Sáňka Zdeněk 2003 AqSoVr 39.30 1/4 

   
 

12. 25 Z ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 12:07 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
1. Veselá Simona 2002 TeBr 22.60 3/3 

   
2. Košuličová Anna 2002 TeBr 25.10 3/4 

   
3. Košuličová Klára 2002 TeBr 26.20 3/2 

   
4. Sedláčková Aneta 2002 PKKBr 27.50 2/3 

   
5. Kadlecová Šárka 2002 SpUB 30.50 3/6 

   
6. Charvátová Tereza 2002 MiBo 31.60 2/6 

   
7. Žilková Nikola 2002 AqSoVr 35.60 2/4 

   
8. Chatrná Adéla 2002 MiBo 37.30 1/2 

   
9. Pernicová Tereza 2002 MiBo 44.00 1/4 

   
 

12. 25 Z ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 12:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Slatinská Barbora 2003 TeBr 29.30 3/5 
   

2. Prudká Nikola 2003 ASKBl 31.10 2/1 
   

3. Stejskalová Tereza 2003 PKKBr 31.60 3/1 
   

4. Páleníková Martina 2003 PKKBr 38.90 1/3 
   

5. Krajčová Růžena 2003 AqSoVr 41.20 2/2 
   

6. Novotná Julie 2003 MiBo 41.60 2/5 
   

7. Vítová Magda 2003 ASKBl 46.10 1/5 
   

 

13. 100 OPZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 12:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Škvařil Jiří 2000 KomBr 01:28.80 3/3 216 
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2. Janík Miroslav 2000 TeBr 01:38.90 3/4 157 
  

3. Kaš Petr 2000 TeBr 01:39.80 3/2 152 
  

4. Kocián Zdeněk 2000 ASKBl 01:44.90 2/4 131 
  

5. Přibyl Vojta 2000 MiBo 01:45.10 3/5 131 
  

6. Kasík Tomáš 2000 SnHod 01:45.20 3/6 130 
  

7. Proks Marek 2000 TeBr 01:49.10 2/3 117 
  

8. Dvořák David 2000 SpUB 01:49.40 3/1 116 
  

9. Lim Marek 2000 DeBř 01:50.80 2/1 111 
  

10. Dohnalík Jiří 2000 ASKBl 01:51.70 2/5 109 
  

11. Zelenka Adam 2000 TeBr 01:52.80 2/2 106 
  

12. Kůra Jonáš 2000 AqSoVr 01:55.70 1/2 98 
  

13. Kodýtek Jan 2000 KomBr 01:55.90 2/6 97 
  

14. Novotný Petr 2000 KPSVy 02:05.20 1/4 77 
  

15. Cír Horymír 2000 KomBr 02:17.50 1/3 58 
  

 

14. 100 OPZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 20.3. 2010 12:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Purčová Lenka 2000 TeBr 01:29.10 4/2 308 
  

2. Janíčková Barbora 2000 TeBr 01:31.30 4/5 287 
  

3. Hrušková Alžběta 2000 KomBr 01:31.50 4/4 285 
  

4. Michálková Katka 2000 DeBř 01:33.40 4/1 268 
  

5. Trčková Aneta 2000 KomBr 01:37.80 3/3 233 
  

6. Husovská Andrea 2000 MiBo 01:38.40 4/6 229 
  

7. Matyusová Kristýna 2000 KomBr 01:39.40 3/4 222 
  

8. Vráblíková Veronika 2000 KomBr 01:41.60 3/2 208 
  

9. Fego Adelhaida 2000 TeBr 01:42.50 2/4 203 
  

10. Indrová Agáta 2000 KomBr 01:42.70 2/1 201 
  

11. Zadražilová Anna 2000 KPSVy 01:44.30 3/5 192 
  

12. Ratkovská Alice 2000 ASKBl 01:47.00 2/2 178 
  

13. Hošková Justina 2000 MiBo 01:49.60 3/6 166 
  

14. Horňová Adriana 2000 MiBo 01:49.90 2/5 164 
  

15. Vybíhalová Izabela 2000 MiBo 01:51.60 2/3 157 
  

16. Hrazdilová Lucie 2000 TeBr 01:53.40 3/1 150 
  

17. Štěpková Nela 2000 TeBr 02:03.20 2/6 117 
  

18. Štefulíková Kateřina 2000 AqSoVr 02:10.60 1/2 98 
  

19. Pazderová Vendula 2000 DeBř 02:19.60 1/3 80 
  

20. Novotná Simona 2000 KPSVy 02:31.90 1/4 62 
  

21. Sokolová Katka 2000 DeBř 02:41.70 1/5 52 
  

 

Závodnice mimo soutěž 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

Hrušková Anežka 2000 KomBr 01:26.90 4/3 332 
  

 


